

- 変更後 熊本県熊本市本荘三丁目3番3号 代表取締役 立花知博
株式会社フード・ラボ
- 変更前 熊本県熊本市麻生田三丁目11番12号 代表取締役 立花知博
株式会社ホームセンターサンコー
- 変更後 熊本県熊本市東町二丁目1番15号 代表取締役 岡 陽一
株式会社ホームセンターサンコー
- 変更前 熊本県熊本市東町二丁目1番15号 代表取締役 中山耕吉
株式会社タツミヤ
- 変更後 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 代表取締役 指田 幹
株式会社タツミヤ
- 変更前 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 代表取締役 曲渕恵美子
株式会社ナカニシ
- 変更後 鳥取県鳥取市富安二丁目70番地 代表取締役 中西久夫
株式会社ナカニシ
- 変更前 鳥取県鳥取市富安二丁目70番地 代表取締役 中西 弘
- 3 変更の年月日
平成15年9月1日
- 4 変更する理由
小売業者の名称、代表者及び住所変更のため
- 5 届出年月日
平成15年9月29日
- 6 届出の縦覧場所及び縦覧期間
熊本県商工観光労働部商工政策課及び宇城地域振興局振興調整室
平成15年11月5日から平成16年3月4日まで

熊本県公告第747号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第6条第1項の規定による届出があったので、同条第3項の規定により、次のとおりその概要を公告し、当該届出を縦覧に供する。

平成15年11月5日

熊本県知事 潮 谷 義 子

- 1 大規模小売店舗の名称及び所在地
ダイヤモンドシティ熊本南ショッピングセンターイーストランド
熊本県下益城郡小川町大字河江字江端121番1
- 2 変更した事項
大規模小売店舗において小売業を行う者の名称及び住所並びに代表者の氏名
- 変更前 九州ジャスコ株式会社
福岡県福岡市博多区博多駅南二丁目9番11号 代表取締役 松井博史
株式会社ホームワイド
- 変更後 大分県大分市大字下郡3291番地1 代表取締役 時岡 晤
イオン九州株式会社（※上記2社合併）
- 変更前 福岡県福岡市博多区博多駅南二丁目9番11号 代表取締役 松井博史
株式会社パレモ
- 変更後 愛知県稲沢市天池五反田町1番地 代表取締役社長 中本敏幸
株式会社パレモ
- 変更前 愛知県稲沢市天池五反田町1番地 代表取締役社長 石田定正
株式会社コックス
- 変更後 静岡県浜松市鍛冶町320番23号 代表取締役社長 浅田真三
株式会社コックス
- 変更前 静岡県浜松市鍛冶町320番23号 代表取締役社長 萩原久示
ジャスフオート株式会社
- 変更後 東京都千代田区神田錦町一丁目1番地 代表取締役 本田 進
ジャスフオート株式会社
- 変更前 千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目6番地 代表取締役 本田 進
九州クックハウス株式会社
- 変更後 東京都杉並区西荻北二丁目28番7号 代表取締役社長 大野禄一浪
九州クックハウス株式会社
- 変更前 東京都杉並区西荻北二丁目28番7号 代表取締役社長 花谷洋二
株式会社サダマツ
- 変更後 長崎県大村市本町二丁目458番地9 代表取締役 貞松豊二郎
株式会社サダマツ
- 変更前 長崎県大村市本町二丁目458番地9 代表取締役 貞松隆弥
株式会社タツミヤ
- 変更後 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 代表取締役 指田 幹
株式会社タツミヤ
- 変更前 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 代表取締役 曲渕恵美子
株式会社九州タカラブネ